

Apartment dla miłośników górskich krajobrazów



Numer oferty	17510
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	740 000 PLN
Powierzchnia	50 m ²
Cena za m ²	14 800 PLN / m ²
Liczba pokoi	2

Opis oferty

Wisła widokowy apartament w górach Przedmiotem oferty jest luksusowy apartament mieszkalny o powierzchni 50 mkw. usytuowany w nowoczesnym budynku na 3 kondygnacji. Z okien apartamentu roztacza się wspaniały widok na panoramę Wisły i zielone / zimą białe/ pasmo Beskidów. Apartament składa się z przedpokoju, przestrzennego widokowego salonu wraz z aneksem kuchennym, sypialni i łazienki. Mieszkanie w pełni wykończone na bardzo wysokim poziomie i pięknie zaaranżowane. Z salonu wyjście do loggi, z której podziwiamy spektakularny beskidzki pejzaż od Czantorii po Kubalonkę. Zimą można podziwiać narciarzy szusujących na wyciągu Skolnity. Do mieszkania przynależy pomieszczenie gospodarcze na tym samym piętrze oraz zadaszone miejsce parkingowe. Ogrzewanie centralne gazowe z nowoczesnej w pełni zautomatyzowanej kotłowni. Zużycie ciepła monitorowane i wyposażone w ciepłomierze.

Apartment sprzedawany z luksusowym wyposażeniem.

Lokal przez obecnych właścicieli był użytkowany okazjonalnie. Wyposażenie pachnie nowością. Urządzony z miłością i dbałością o najdrobniejsze detale.

Budynek z nowoczesną szybką windą, zlokalizowany na zamkniętej posesji. Działka bardzo zadbane z dużą ilością nasadzonej zieleni a posadzone wysokie drzewa łączą posesję budynku z otaczającą przyrodą. Wjazd przez bramę sterowaną elektronicznie. Lokalizacja apartamentowca w Wiśle na południowo zachodnim stoku, wysoko w górze nad okolicą i centrum miasta. Gdy słońce zachodzi za Czantorią i w centrum zapada już zmrok na posesji apartamentowca jest jasno i słonecznie w ostatnich promieniach słońca.

Wszystkie widokowe zdjęcia wykonano z tego mieszkania. Apartament w cichej okolicy jednak w pobliżu luksusowych hoteli i ośrodków wypoczynkowych. Możliwość korzystania z usług rehabilitacyjnych i leczniczych przez cały rok. Doskonała baza do korzystania ze szlaków turystycznych i ścieżek rowerowych.

Cena ofertowa za lokal 740 000 PLN, cena za zadaszone miejsce parkingowe 35 000 PLN, cena za pomieszczenie gospodarcze 15000 PLN.

Cena ofertowa za całość: 790000 PLN

Agent prowadzący Teresa Zobek tel. 604 179 724

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Kontakt

Jolanta Kapica

jolanta@aliansbis.pl

600 274 700

Alians Bis bł. Edmunda Bojanowskiego 77, 40-772 Katowice